cÂunna MuNrcrpAL DE TETXETRA DE FRErrAs
ESTADO DA BAHIA

Em 26 de MarÇo de 2025

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais,
conforme preceitua o art.139, parágrafo único, do Regimento lnterno desta
Casa, após deliberação do Plenário, REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, que mobilize esforços junto à secretaria competente, para que
seja feito a construção de uma Praça, no local denominado praça Vitalino
Pieirote com academia ao ar livre, no Distrito de Cachoeira do Mato neste
município de Teixeira de Freitas.

JUST!FICAT!VA

A construção de uma praça com a instalação de uma academia ao ar
livre é fundamental para promover o bem-estar e a qualidade de vida de
todos. Um ambiente atraente incentivará a comunidade a usá-la como um
espaço de lazer, esporte e cultura

Plenário Francistônio ES tn ,26 de Março de 2025

Ron ordeiro
eread

R\bss
NsNs\

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45.995-021 - Teixeira de Freitas - Ba
Fone: (73) 3291-5460 - Fax: 73 -3011-5474 -

www,camaraú. ba.oov.br - camara@camaratf.ba.gov.br

cNPJ No 03.984.483/OOO1-02

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE
FREITAS - ESTADO DA BAHIA.

rNprcAÇÃo No \88. /2025